
 

 

 

 

 

DECRETO Nº 058, DE 03 DE JUNHO DE 2024. 

 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO 

FINAL DA CHAMADA PÚBLICA RH Nº 

004/2024. 

 

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso (SC), no uso de 

suas atribuições legais e, em atenção ao Edital nº 016/2024, da Chamada 

Pública RH nº 004/2024,  

 

DECRETA: 

 

Art 1º. Fica homologada a Classificação Final da Chamada Pública 

RH nº 004/2024, conforme o Anexo Único. 

  

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Salto Veloso (SC), em 03 de junho de 2024. 

 

 

 

NEREU BORGA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ANEXO ÚNICO: 

 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL                                                                                           

EDITAL N° 016/2024 – CHAMADA PÚBLICA RH Nº 004/2024 

 

 

Nº 

Inscrição 
Candidato Pontuação 

Desempate 

Cursos 
Classificação 

01 SAMARA DE BORTOLI 80,00 218 H 1º lugar 

02 CAMILLE MIOTELLI 80,00 80 H 2º lugar 

 

 
 
   

 

 


